«Зеленогорск ял кундем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Зеленогорское сельское поселение»

	 № 177

	21 марта 2019 года

РЕШЕНИЕ

 Собрания  депутатов  муниципального  образования

«Зеленогорское сельское поселение»

Об обращении в Центральную избирательную комиссию

Республики Марий Эл

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона
от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 21 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г.
№ 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Собрание депутатов муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл с просьбой принять решение о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» на Моркинскую районную территориальную избирательную комиссию.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская земля».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению.
	Глава муниципального образования

«Зеленогорское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                     Н.В.Гранатова